
4 Riksdagens skrivelse Nr 109.

Nr 109.
Godkänd av första kammaren den 18 mars 1938.
Godkänd av andra kammaren den 18 mars 1938.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. May.ts pro
position med förslag till lag angående skyldighet för kom
muner och enskilda att fullgöra rekvisitioner för krigsmak
tens behov (rekvisitionslag), lag örn skyldighet i vissa fall 
att i fredstid tillhandahålla förnödenheter m. m. för krigs
maktens behov och lag örn förfogande över viss egendom för 
krigsmaktens behov (militär förfogandelag).

(Andra lagutskottets utlåtande nr 21.)

Till Konungen.

Genom en den 19 november 1937 dagtecknad proposition, nr 3, bär Eders 
Kungl. Majit, under 'åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lag
rådet förda protokoll, föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade 
förslag till lag angående skyldighet för kommuner och enskilda att fullgöra 
rekvisitioner för krigsmaktens behov (rekvisitionslag), lag örn skyldighet i 
vissa fall att i fredstid tillhandahålla förnödenheter m. m. för krigsmaktens 
behov samt lag örn förfogande över viss egendom för krigsmaktens behov (militär 
förfogandelag).

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande nr 21, vilket av riksdagen 
godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett 
tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen härmed anmäla,

A) att riksdagen antagit i propositionen framlagda förslag till
1) lag angående skyldighet för kommuner och enskilda att fullgöra rekvisi

tioner för krigsmaktens behov (rekvisitionslag) och
2) lag örn skyldighet i vissa fall att i fredstid tillhandahålla förnödenheter 

m. m. för krigsmaktens behov samt
B) att riksdagen, med förklarande att det i propositionen framlagda för

slaget till lag örn förfogande över viss egendom för krigsmaktens behov (militär 
förfogandelag) icke kunnat i oförändrat skick antagas, för sin del antagit det 
förslag till lag i ämnet, som framlagts av andra lagutskottet i berörda utlåtande.

Stockholm den 18 mars 1938.

Med undersåtlig vördnad.


